
RESOLUCION -D- Nº   222/2013

Salta, 24 de Mayo de 2013
Expediente Nº 12.267/12

1

VISTO: Las presentes actuaciones mediante las cuales se convoca a

Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición para cubrir un cargo de Jefe de

Trabajos Prácticos Regular, con Dedicación Semiexclusiva para la asignatura

"Fundamentos de Enfermería" de la Carrera de Enfermería de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO:

  Que mediante Resolución - D - Nº 178/13 se suspendió la Secuencia de

Actos del mencionado Concurso.

  Que habiéndose subsanado los motivos que llevaron a suspender la

Secuencia de Actos y realizado la consulta a los docentes miembros del Jurado,

corresponde fijar nueva fecha de constitución.

  Que es necesario emitir el acto administrativo correspondiente.

POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Fijar la siguiente secuencia de Actos del Concurso Público de Antecedentes

y Prueba de Oposición, para cubrir un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular, con

Dedicación Semiexclusiva para la asignatura "Fundamentos de Enfermería" de la Carrera de

Enfermería:

- Fecha y Hora del Sorteo de Temas:  04 de Junio de 2.013 a horas 09:00

- Fecha y Hora de Constitución de Jurado: 06 de Junio de 2.013 a horas 09:00

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Miembros del Jurado, postulantes



RESOLUCION -D- Nº   222/2013

Salta, 24 de Mayo de 2013
Expediente Nº 12.267/12

2

aceptados y siga a Dirección General Administrativa Académica de esta Facultad a sus

efectos.

hmc.
MAJ.

LIC. MARIA SILVIA FORSYTH     LIC. MARIA I. PASSAMAI DE ZEITUNE

SECRETARIA       DECANA


